2020 年 3 月 30 日

国の修学支援新制度（機構給付奨学金）

2019年 11月～12月在学予約採用出願者の皆様

立教大学学生部学生課

国の修学支援新制度（機構給付奨学金）

2019年 11月～12月在学予約採用出願者の方の採否結果通知について

2019年 11月～12月在学予約採用出願者の方の採否結果通知、採用後の手続きについて

は下記の通りとなります。

記

≪採否結果通知≫

4月 15日（水）、大学から出願者に対して結果通知を郵送します。

※採用者には、4月 21日（火）に初回振込がなされる予定です

≪初回振込後の採用手続きについて≫

採用者は 5月下旬までに「現況届」を日本学生支援機構に提出する必要があります。

「現況届」の提出方法は、4月下旬に大学に通知される予定ですので、日本学生支援機構

から通知があり次第、奨学金担当から郵送で手続きをご案内します。

以上

【お問合せ先】立教大学学生部学生課 奨学金担当

Tel  ：03 - 3985 - 4461

Email：jasso@rikkyo.ac.jp